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Kultur- och fritidsnämndens beslut i
korthet 8 april

Strategisk plan och budget för Karlstads kommun 2021-2023
I förslaget ingår bland annat beslut om olika äskanden och andra
budgetförslag som ska vidare för beslut. Kultur- och fritidsnämndens största
utmaning framöver är ökade driftskostnader med anledning av de stora
investeringsvolymerna och ekonomin. Kultur- och fritidsnämndens
budgetunderskott kommer enligt förvaltningens bedömning att öka med
omkring 2,5 – 3 miljoner kronor per år om nuvarande ambitionsnivå ligger
fast.



Nämnden beslutade därför om bland annat om en lång rad äskningar för
investerings- och driftskostnader, här är några exempel:

• En satsning på Kronoparken, 1 300 000 kronor. En investering i
ett nytt hus på 1 500 m² behöver få rätt förutsättningar för att
kunna bedriva en bra verksamhet med särskilt fokus på ökad
delaktighet, tillgänglighet och trygghet vilket kräver ökade
resurser. Kultur- och fritidsnämnden har bedömt att det kommer
kräva ett budgettillskott.

• Ökad hyra Våxnäs bibliotek i Fredricelundsskolan, 140 000
kronor. Våxnäs bibliotek kommer att flytta in i den nya
Fredricelundsskolan. Nuvarande hyra i Våxnäs centrum på 2:a
våningen täcker inte den nya hyran som ökar.

• Fredricelundsskolans gymnastik/hoppgropar, ny hyra, 850 000
kronor. Kommunfullmäktige har beslutat om investeringar i
byggnad 20 miljoner kronor och 1 miljon kronor för inventarier
för gymnastiken vid Fredricelundsskolan där anpassning och
utökad ambition medför nya hyror och driftskostnader för kultur-
och fritidsnämnden. Nämnden har ingen driftsbudget för
satsningen och för att möjliggöra att nämnden kan ta ansvar för
hyres- och driftskostnader begär nämnden ett budgettillskott.

• Förstärkning av driftsramen Skutberget 2021, 1 850 000 kronor.
Vision, planprogram och handlingsplanen för Skutbergets
friluftsområde är en kraftfull ambitionsökning och en tydlig
signal om en nystart för Skutbergets frilufts- och
rekreationsområde. För att kunna höja ambitionen begär
nämnden förstärkning av driftramen år 2021 för del av ny tjänst
som intendent, hyreskostnad för beslutade investeringar
exklusive medel för själva kultur- och fritidsverksamheten samt
en driftsbudget årligen för underhåll av tre MTB-leder.

• Investering mötesplats Karlstads Stadsbibliotek, 2,4 miljoner
kronor 2021, 2,4 miljoner kronor 2022 och 2,3 miljoner kronor
2023 för nya inredning av de gamla lokalerna.

• Dagkollo och simtaget, 950 000 kronor 2021 för att permanenta
gratis dagkolloverksamhet inklusive kollot simtaget på
Kronoparken på grund av att det statliga sommarlovsstödet
försvinner.

Beslut: Förslag till yttrande över strategisk plan och budget 2021–2023 för
kultur- och fritidsnämnden godkändes av nämnden och ska skickas till
kommunfullmäktige som tar beslut om strategisk plan och budget för



Karlstads kommun.

Dnr KFN-2020-74

Ändrade öppettider och öppethållandedagar på
Sundstabadet med anledning av covid-19
För att göra verksamheten mindre sårbar under sommarperioden, och ändå
säkerställa en god tillgänglighet för Karlstadsborna, föreslås att
Sundstabadet är stängt för allmänheten och föreningslivet under måndagar.
Valet av veckodag grundas på att det är den dag som anläggningen haft lägst
beläggning under tidigare sommarperioder. 

Beslut: Kultur- och fritidsnämnden beslutade att Sundstabadet är stängt för
allmänheten och föreningslivet Sundstabadet måndagar samt
midsommardagen under sommarperioden 2020.

Dnr KFN/2020:130 

Det fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras
på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Kontaktpersoner:

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden
Telefon: 054-540 29 31
E-post: johanna.larsson@karlstad.se

Mats Ahrén, kultur- och fritidsdirektör
Telefon: 054-540 24 52
E-post: mats.ahren@karlstad.se

Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller reservationer. Det
fullständiga protokollet från kultur- och fritidsförvaltningens sammanträde
publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka. 


